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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31925007R

2. Emri i subjektit Hakik Paci

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/07/2013

5. Fusha e veprimtarisë Ndertim faqe web, ndertim software dhe database. 
personalizim kartash ID

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga 5 
Maji, Ndertesa 114, ap.11, hyrja.6 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALB - SOFT
E-Mail: hakikpaci@gmail.com  
Telefon: 0693569137  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-159759-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197748-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesim i 
kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF18DBC8-AF84-4739-ACF4-699F0BFA1F43
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maji, Ndertesa 114, ap.11, hyrja.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
Rruga Faik Kulla, Godine nje kateshe Taçi Oil;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493793-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Ndryshim i të dhënave në Seksionin D. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hakikpaci@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim faqe web, ndertim software dhe database.")          u be            
("Ndertim faqe web, ndertim software dhe database. personalizim kartash ID")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:02/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12794327-7E72-4306-B4E2-A3132E393191

